Решение Думы города

от 27.03.2009 № 528-IV ДГ

	О внесении изменений в решение Думы города от 31.10.2008                 № 444-IV ДГ «О приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 28.11.2008 № 476-IV ДГ), рассмотрев документы, представленные Администрацией города о внесении изменений в решение Думы города от 31.10.2008 № 444-IV ДГ «О приватизации муниципального имущества», Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 31.10.2008 № 444-IV ДГ                          «О приватизации муниципального имущества» изменения, изложив пункты 10, 11 приложения в следующей редакции:
	10. Сведения о рыночной стоимости (дата и номер отчета об оценке, рыночная стоимость)
	Отчет об оценке от 03.03.2009 № 661/09-33-9. Оценка произведена ОАО «Реформа».
Рыночная стоимость на 27.02.2009 – 8 507 000 рублей с учетом НДС

	11. Начальная цена
	8 507 000 рублей, в том числе НДС – 1 297 678 рублей

Глава города

     А.Л. Сидоров